- 1 -

广州注册会计师协会文件

穗注协〔2022〕96 号

关于转发《广东省审计厅关于推荐广东省审计关于转发《广东省审计厅关于推荐广东省审计关于转发《广东省审计厅关于推荐广东省审计关于转发《广东省审计厅关于推荐广东省审计

专业人员高级职称评审委员会评委库专业人员高级职称评审委员会评委库专业人员高级职称评审委员会评委库专业人员高级职称评审委员会评委库

候选人的函》的通知候选人的函》的通知候选人的函》的通知候选人的函》的通知

各会计师事务所：

鉴于广东省审计专业人员高级职称评审委员会评委库成员

任期将届满(2019-2022 任期三年)，根据省人力资源社会保障社

厅相关规定，对广东省审计专业人员高级职称评审委员会评委库

进行调整。现将《广东省审计厅关于推荐广东省审计专业人员高

级职称评审委员会评委库候选人的函》转发给你们，请各会计师

事务所积极推荐符合要求的注册会计师参与选拔。

一、报名时间：2022 年 7月 15 日截止；

二、报名方式：

有意向及符合条件的注册会计师，请填写《广东省审计专业

- 2 -

人员高级职称评审委员会评委库入库候选人信息表》和《广东省

审计专业人员高级职称评审委员会评委库入库候选人推荐表》经

所在单位同意，加盖公章扫描并于 7月 15日前邮件至广州注册会

计师协会，诚信办邮箱：gzicpag@126.com，联系人：陈月葵

020-38922350-365。

附件：1.广东省审计厅关于推荐广东省审计专业人员高级职

称评审委员会评委库候选人的函

2.广东省审计专业人员高级职称评审委员会评委库入

库候选人信息表

广州注册会计师协会

                            2022 年 7月 7日

广州注册会计师协会行政信息部              2022 年 7月 7日印发